



## **ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA**

Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos  
direktoriui p. Alfonsui Lietuvininkui  
Lauko g. 23, LT-62338 Alytus

### **AUDITO IŠVADA**

#### **DĖL ALYTAUS ŠALTINIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS ATLIKTO FINANSINIO (TEISĖTUMO) AUDITO REZULTATŲ**

2013 m. vasario 22 d. AT-6  
Alytus

Mes atlikome Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos 2011 – 2012 metų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių bei valstybės ir savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams per 2011 - 2012 metus auditą.

#### *Vadovybės atsakomybė*

Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos direktorius yra atsakingas už finansinių ataskaitų rinkinio parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą, valstybės ir savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams bei efektyvią vidaus kontrolę.

#### *Auditoriaus atsakomybė*

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių bei dėl valstybės ir savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams.

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus ir Tarptautinius audito standartus, kuriuose nurodyta auditą planuoti ir atlikti taip, kad būtų gautas pakankamas užtikrinimas dėl finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių duomenų tinkamo ir teisingo pateikimo, valstybės ir savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo

įstatymų nustatytiems tikslams. Audito metu surinkome įrodymus, kuriais pagrindėme Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos apskaitos sistemos, finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių parengimo ir pateikimo, valstybės ir savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams vertinimus. Manome, kad surinkti audito įrodymai suteikia pakankamą pagrindą auditoriaus nuomonei pareikšti.

*Besąlyginė nuomonė dėl finansinių ataskaitų rinkinio*

Mūsų nuomone, Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos 2011 metų finansinių ataskaitų rinkinys parodo tikrą ir teisingą Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos 2011 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę, 2011 metų veiklos rezultatus, grynojo turto pokyčius ir pinigų srautus pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus.

*Besąlyginė nuomonė dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio*

Mūsų nuomone, Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos 2011 - 2012 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai visais reikšmingais atžvilgiais parengti ir pateikti pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą.

*Besąlyginė nuomonė dėl valstybės ir savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams*

Mūsų nuomone, Alytaus Šaltinių pagrindinė mokykla visais reikšmingais atžvilgiais 2011 - 2012 metais valstybės ir savivaldybės lėšas ir turtą valdė, naudojo, disponavo jais teisėtai ir naudojo įstatymų nustatytiems tikslams.

*Finansinio (teisėtumo) audito išvada pateikta kartu su finansinio (teisėtumo) audito ataskaita.*

Savivaldybės kontrolierius

Arturas Juškauskas

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja

Ineta Sakavickienė